BROWN-FORMAN CORP

BROWN-FORMAN CORP
ISIN:  US1156372096

Prehled

17.07.2024 22:00:02

Cena
44,63 USD

Zména (2]

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

PDF ke stazeni

WKN:

1,99% (0,87)

US1156372096
BF.B

NYSE

usD

Consumer
Products

Akcie
19.075 EUR

S&P 500

43,29 USD
(100)

44,94 USD
(100)

43,87 USD
44,80 USD
43,70 USD
43,76 USD

44,549186
usb

2.349.415
104.656.309,53
27.465
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory | Z trhii
Datum Nadpis Stahnout
17.07.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
16.07.2024 L = Akciové trhy - denni zprava &
15.07.2024 [ Akcioveé trhy - denni zprava &
12.07.2024 ZE  Global Equity Ratings &,
12.07.2024 L= Akciové trhy - denni zprava &
Vsechny burzy pro BROWN-FORMAN CORP
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodu
Tradegate 17.07.2024 22:26 40,80 EUR 0,04 9
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https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US1156372096-2024-07-17.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS1156372096
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US1156372096&ID_NOTATION=70924
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US1156372096&ID_NOTATION=70924
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397894
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a8cc0001a60c3a825d7d3f929d2bb75d4f4578bd8afdd9ceff3e6363aa89ab25&idfile=60708&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60708%2F2024-07-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=050b9bc666aeff632&time=1721337419&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397660
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f100a15bf993279f6c8023aa990c9b7e960418d4b653980389fa1b537a7115ff&idfile=60703&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60703%2F2024-07-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=4644b9121d4f82937&time=1721337419&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397440
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=73eb58b5e1f655b8b98aca25b529b097fb686bdc0165ada58aa848b80d4e37fd&idfile=60696&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60696%2F2024-07-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=8e419fb0c1315322a&time=1721337419&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2d5a88520dc66e248ab5a2fd871443da16b9b1e201776ddb803389de32ff2742&idfile=60688&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=4ae53712d0be9e743&time=1721337419&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=397174
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=91a22fc96cb2a3ef92eea22dd12ac388db10453b77460dd6519d3a4a7e016691&idfile=60684&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60684%2F2024-07-12%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=fc29cf71672718f07&time=1721337419&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=70924
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=35373049
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Stuttgart
NYSE
Munich

London Stock
Exchange

Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
03.07.2024

17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024

21:58
22:00
08:55
15:30

08:14
19:31
20:21

40,64 EUR
44,63 USD
39,74 EUR
42,67 USD

39,80 EUR
40,54 EUR
40,79 EUR

0,00
104,66
0,01
0,01

0,00
0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=121884589
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=270495938
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805395
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207805395
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=25121089
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32323595
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=25201451

BROWN-FORMAN CORP

Detaily

17.07.2024 22:00:02

Cena
44,63 USD

Zména

o

Zakladni udaje

1,99% (0,87)

ISIN US1156372096
Symbol BF.B
Burza NYSE
Ména uUsD
Sektor Consumer
Products
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 19.075 EUR
(mil.)
Benchmark S&P 500
Trzni data
Nakup (¢astka) 43,29 USD
(100)
Prodej (Castka) 44,94 USD
(100)
Oteviraci cena 43,87 USD
Max 44,80 USD
Min 43,70 USD
Zavérecna cena 43,76 USD
(predchozi den)
Cena vazena 44,549186
obchodovanym objemem uUsD
Objem (kusy) 2.349.415
Obchodovany objem 104.656.309,53
Pocet obchodu 27.465
Posledni zobchodovany -
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) -19,79% -35,21% -39,19%
Vykonn. -10,80 -23,78 -28,20
(abs.)
Beta 0,21 0,69 0,62
Volatilita 25,67 27,03 24,28
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2024

43,59 USD (2.116.901
43,33 USD (2.649.348
48,62 USD (2.167.007
55,57 USD (1.751.465
60,97 USD (05.03.2024
41,42 USD (09.07.2024
71,27 USD (02.08.2023
41,42 USD (09.07.2024
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BROWN-FORMAN CORP

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

@ sBrowWN-FORMAN

Kontakty

BROWN-FORMAN CORP.

850 Dixie Highway - 40210 Louisville
Telefon:+1-877-819-4280

Fax:+

E-mail:brown-forman@b-f.com

PDF ke stazeni

Report spole¢nosti: BROWN-FORMAN
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Profil spole¢nosti

Brown-Forman Corp. engages in the production and distribution of alcoholic beverages. The
firm offers whiskey, scotch, tequila, vodka, liquor, and wine. Its brands include Jack Daniel,

Woodford Reserve, Old Forester, Early Times, Canadian Mist, Coopers' Craft, Slane Irish,
Finlandia, Korbel, El Jimador, Sonoma Cutrer and Chambord. The company was founded
by George Garvin Brown Il in 1870 and is headquartered in Louisville, KY.

Clenové predstavenstva

Campbell
Brown

Elizabeth Brown
Elizabeth Smith
Jan Singer
Mark Clouse
Marshall Farrer
Michael Roney
Michael

Todman
Stuart Brown

Tracy Skeans

Lawson Whiting

Crystal
Peterson

Jeremy
Shepherd

Kirsten M.
Hawley

Leanne
Cunningham
Marshall Farrer
Matias Bentel
Mike Carr
Thomas
Hinrichs

Tim Nall

Yiannis Pafilis

Chairman of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Chairman of Managing
Board

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee

Member of Executive
Committee
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mailto:brown-forman@b-f.com
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US1156372096-2024-07-17.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS1156372096
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